
N 

( ( 
N 

Kx_.,….- _…“í.¿..-'—./ xx/'k,'=—.k.' , 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡=a¿:cnsmo DEMECRETOS 

LA PLATA() 6 MAR 2023 FOLIO 00000974 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agenté de la Contaduría General, dependiente de la Secretaría de 

Economía, señor Gastón Emiliano TOMASINCIG, acaecido el día 27 de febrero de 

2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que| atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Dar de |baja por fallecimiento acaecido el día 27 de febrero de 2023, al 

señor Gastón Emiliano TOMASINCIG, DNI. 22.185.031, legajo N* 15.318; quien 

revista en la Contaduría General, dependiente de la Secretaría de Economía, en el 

Agrupamiento 5) Personál Administrativo, Categoría 6, con un régimen Iaborálde 45 horas 

semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El pres 

Coordinación Municipal.- 

í Lº 3%: Registraf, 

AR NEGRELLI 

10 5E GUORDINACIÓN 

0803 


